
출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경3회 예산 확정

내    용 :

2021.07.15

2021년 추경3회 예산 확정을 하고자 합니다.

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,704,176 1,672,511 1.931,665

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 2,912 8.2140,356

기본적 교육활동 25,000 9.3158,921

선택적 교육활동 0 7.3124,648

인적자원 운용 1,629 2.543,054

학교 일반운영 6,904 21.8371,962

학교 재무활동 0 0.069

학교시설 확충 0 0.711,259

학생복지/교육격차 해소 -4,780 50.1853,907

합계 31,665 1,704,176

기타수입 전년도이월금 0 0.814,478

이전수입 기타이전수입 0 0.0100

이전수입 지방교육자치단체이전수입 34,165 72.31,231,739

이전수입 지방자치단체이전수입 3,500 23.5400,119

자체수입 학부모부담수입 -6,000 3.050,940

자체수입 행정활동수입 0 0.46,800

합계 31,665 1,704,176
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경3회 예산 확정

내    용 :

2021.07.15

2021년 추경3회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

2학년부
이경환 체육 교과활동 13,800 13,800 0 0 0 0

소계 13,800 13,800 0 0 0 0

3학년부

강미란 학생복지운영 102,500 102,500 0 102,260 102,260 0

오진경 과학 교과활동 7,800 7,800 0 0 0 0

소계 110,300 110,300 0 102,260 102,260 0

교무기획부

박민영

국어 교과활동 900 900 0 0 0 0

교무학사운영 16,384 16,384 0 0 0 0

학부모협력 5,600 5,600 0 0 0 0

이아름벼

리
사회 교과활동 600 600 0 0 0 0

소계 23,484 23,484 0 0 0 0

교육과정부

박소라
방과후학교운

영
25,508 25,508 0 25,508 25,508 0

조인희

수학 교과활동 900 900 0 0 0 0

자유학기(년)

제활동
15,500 15,700 -200 15,500 15,500 0

소계 41,908 42,108 -200 41,008 41,008 0

교육연구부 박영심

교직원연수 6,605 6,405 200 705 705 0

[국고]교과활

동지원
31,821 8,021 23,800 26,300 2,500 23,800

선택 교과활동 7,603 7,603 0 0 0 0

2/22조예나 2021년 07월 20일 11시 37분 39초 경기도교육청 신현중학교



출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경3회 예산 확정

내    용 :

2021.07.15

2021년 추경3회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교육연구부
박영심

[국고]기타선

택적교육운영
77,990 77,990 0 77,990 77,990 0

소계 124,019 100,019 24,000 104,995 81,195 23,800

교육행정실

정해니

교육환경개선 7,500 7,500 0 7,500 7,500 0

학교시설장비

유지
252,152 243,259 8,893 0 0 0

학교운영위원

회운영
400 400 0 0 0 0

부서기본운영 51,599 51,599 0 0 0 0

시설확충및개

선
11,259 11,259 0 11,259 11,259 0

조예나

교직원복지 1,000 1,000 0 0 0 0

학교운영지원

수당
35,449 34,020 1,429 0 0 0

행정지원인력

운용
62,211 64,200 -1,989 50,779 52,768 -1,989

반환금 69 69 0 0 0 0

세입사업관리 0 0 0 559,897 549,255 10,642

소계 421,639 413,306 8,333 629,435 620,782 8,653

급식실
유선영 학교급식운영 698,006 704,006 -6,000 694,006 700,006 -6,000

소계 698,006 704,006 -6,000 694,006 700,006 -6,000

문화예술부 윤수현

예술 교과활동 10,600 10,600 0 0 0 0

동아리활동 27,000 27,000 0 19,500 19,500 0
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경3회 예산 확정

내    용 :

2021.07.15

2021년 추경3회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

문화예술부 소계 37,600 37,600 0 19,500 19,500 0

보건실
최경희

[국고]학생및교직원

보건안전관리 32,317 31,317 1,000 6,385 5,385 1,000

학교환경위생

관리
21,084 20,864 220 10,348 10,348 0

소계 53,401 52,181 1,220 16,733 15,733 1,000

안전환경부
전선녀

학생생활상담

지도
6,000 6,000 0 6,000 6,000 0

학생안전교육 15,280 12,368 2,912 4,920 2,108 2,812

소계 21,280 18,368 2,912 10,920 8,108 2,812

정보과학부
신수연

정보교과활동 300 300 0 0 0 0

방송실운영 2,800 2,800 0 0 0 0

정보화실운영 76,392 76,392 0 50,000 50,000 0

소계 79,492 79,492 0 50,000 50,000 0

진로진학상

담부

배정숙 진로활동 22,675 22,675 0 17,500 17,500 0

임채영
특수교육교과

활동
8,825 7,425 1,400 4,819 3,419 1,400

소계 31,500 30,100 1,400 22,319 20,919 1,400

학생생활인

권부

곽진영 학교폭력예방 3,000 3,000 0 0 0 0

소계 3,000 3,000 0 0 0 0

혁신교육부 김영숙 독서활동운영 21,150 21,150 0 0 0 0
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경3회 예산 확정

내    용 :

2021.07.15

2021년 추경3회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

혁신교육부
설희옥

외국어 교과활

동
3,697 3,697 0 0 0 0

자율활동 6,900 6,900 0 0 0 0

연구학교운영 13,000 13,000 0 13,000 13,000 0

소계 44,747 44,747 0 13,000 13,000 0

합계 1,704,176 1,672,511 31,665 1,704,176 1,672,511 31,665
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,631,958 1,594,293 37,665

1.지방자치단체이전수입 400,119 396,619 3,500

1.비법정이전수입 389,129 385,629 3,500

1.기초지방자치단체전입금 389,129 385,629 3,500

1.농어촌학교보조금(기초) 14,724 14,724 0

2.급식비보조금(기초) 282,680 282,680 0

3.기타법령근거보조금(기초) 91,725 88,225 3,500
(성립전_3추)4-H과제활동 지원사업 : 

3,500,000원*1회 =
3,500,000

2.교육경비보조금 10,990 10,990 0

1.기초지방자치단체전입금 10,990 10,990 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 10,990 10,990 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,231,739 1,197,574 34,165

1.교육비특별회계전입금수입 1,231,739 1,197,574 34,165

1.교육비특별회계전입금 1,231,739 1,197,574 34,165

1.학교운영비전입금 538,619 527,977 10,642 기본운영비 : 10,642,000원 * 1교 = 10,642,000

2.목적사업비전입금 390,813 605,922 -215,109 학교급식경비지원 : -238,632,000원 * 1교 = -238,632,000

행정실무사인건비 : -1,989,000원 * 1교 = -1,989,000

(성립전_3추)양성평등 동아리 운영 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_3추)학교 방역활동 인력지원비(교특)

 : 2,812,000원 * 1교 =
2,812,000

(성립전_3추)[국고]온배움튜터 운영 : 

20,300,000원 * 1교 =
20,300,000

(성립전_3추)원거리통학비 지원금 : 1,400,000

원 * 1교 =
1,400,000

3.급식비지원금 238,632 0 238,632 학교급식경비지원 : 238,632,000원 * 1교 = 238,632,000

4.교복구입지원금 63,675 63,675 0

3.기타이전수입 100 100 0

1.학교회계간이전수입 100 100 0

1.다른학교회계전입금 100 100 0

1.다른학교회계전입금 100 100 0

2.자체수입 57,740 63,740 -6,000

1.학부모부담수입 50,940 56,940 -6,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수익자부담수입 50,940 56,940 -6,000

1.급식비 35,580 41,580 -6,000

1.급식비 35,580 41,580 -6,000 교직원급식비 : -6,000,000원 = -6,000,000

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 15,360 15,360 0

1.졸업앨범비 15,360 15,360 0

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

2.행정활동수입 6,800 6,800 0

1.사용료및수수료 4,000 4,000 0

1.사용료및수수료 4,000 4,000 0

1.사용료 4,000 4,000 0

2.자산수입 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

3.기타행정활동수입 2,800 2,800 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,800 1,800 0

1.기타행정활동수입 1,800 1,800 0

3.기타수입 14,478 14,478 0

1.전년도이월금 14,478 14,478 0

1.순세계잉여금 14,409 14,409 0

1.순세계잉여금 14,409 14,409 0

1.순세계잉여금 14,409 14,409 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 69 69 0

1.정산대상재원사용잔액 69 69 0

1.정산대상재원사용잔액 69 69 0

세입합계 1,704,176 1,672,511 31,665
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 43,054 41,425 1,629

1.기타 교직원보수 35,449 34,020 1,429

1.학교운영지원수당 35,449 34,020 1,429

1.학교운영지원수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

2.교원연구비 35,089 33,660 1,429

1.학교운영지원수당 35,089 33,660 1,429 (총액)교원연구비 : 1,429,000원 = 1,429,000

2.교직원 복지 및 역량강화 7,605 7,405 200

1.교직원연수 6,605 6,405 200

1.직무연수 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

2.교직원복지비 1,500 1,500 0

2.기초학력지도 2,700 2,700 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 300 300 0

3.(목적)교장(감)지구장학협의회 운영비605 605 0

1.목적사업업무추진비 605 605 0

4.(목적)교육실습운영비 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

5.교육과정평가 200 0 200

1.일반수용비 200 0 200 학교평가운영비 : 200,000원 = 200,000

2.교직원복지 1,000 1,000 0

1.이전비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 853,907 858,687 -4,780

1.급식 관리 698,006 704,006 -6,000

1.학교급식운영 698,006 704,006 -6,000

1.우유급식비 0 0 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유대금 0 0 0

2.(목적)조리사인건비 8,742 8,742 0

1.무기계약직원인건비 7,302 7,302 0

2.무기계약직원법정부담금 1,440 1,440 0

3.(무상 목적)무상급식운영비(인건비, 식재료, 일반운영)367,004 367,004 0

1.무기계약직원인건비 143,562 143,562 0

2.기간제직원인건비 3,000 3,000 0

3.일반수용비 26,282 26,282 0

4.급식용식재료비 173,160 173,160 0

5.무기계약직원법정부담금 21,000 21,000 0

4.(무상 시보조)식재료비 282,680 282,680 0

1.급식용식재료비 282,680 282,680 0

5.(교직원수익자)급식운영비 35,580 41,580 -6,000

1.일반수용비 17,580 23,580 -6,000 소모품 구입 : -6,000,000원 = -6,000,000

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0

4.연료비 7,000 7,000 0

6.(자체)조리원인건비 2,200 2,200 0

1.무기계약직원인건비 2,200 2,200 0

7.(자체)조리사인건비 1,800 1,800 0

1.무기계약직원인건비 1,530 1,530 0

2.무기계약직원법정부담금 270 270 0

2.보건관리 53,401 52,181 1,220

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 32,317 31,317 1,000

1.학교안전공제회비 7,422 7,422 0

1.학생복지비 7,422 7,422 0

2.학생건강검사 7,571 7,810 -239

1.학생복지비 7,571 7,810 -239 2,3학년 소변검사비 : -239,000원= -239,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.보건실운영 6,800 7,700 -900

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.운영수당 1,500 2,300 -800 교직원 성희롱 예방교육비 : -300,000원= -300,000

교직원심폐소생술교육비 : -500,000원= -500,000

3.교직원복지비 0 100 -100 보건교사 보수교육비 : -100,000원= -100,000

4.학생복지비 4,000 4,000 0

4.기타보건안전관리 885 1,000 -115

1.운영수당 885 1,000 -115 학생심폐소생술교육비 : -115,000원= -115,000

5.감염병예방활동 3,254 2,000 1,254

1.일반수용비 3,254 2,000 1,254 감영예방 물품 구입 : 1,254,000원= 1,254,000

6.(목적)방역물품 구입 지원 3,985 3,985 0

1.일반수용비 3,985 3,985 0

7.[국고](목적)흡연예방실천학교 1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

8.(목적)양성평등 동아리 운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 335 0 335
(성립전_3추)운영물품구입 : 50,000원*2회

 =
100,000

(성립전_3추)간식구입비 : 47,000원*5회 = 235,000

2.운영수당 665 0 665 (성립전_3추)강사비 : 665,000원*1회 = 665,000

2.학교환경위생관리 21,084 20,864 220

1.먹는물관리 8,526 8,526 0

1.일반수용비 8,526 8,526 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 1,400 1,180 220

1.일반수용비 1,400 1,180 220 교사내외 소독비 : 220,000원*1회 = 220,000

4.기타학교환경위생관리 810 810 0

1.일반수용비 810 810 0

5.(목적)공기정화장치 유지관리 10,348 10,348 0
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예산액
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예산액

비교
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1.일반수용비 10,348 10,348 0

3.학생복지 102,500 102,500 0

1.학생복지운영 102,500 102,500 0

1.졸업앨범제작 15,600 15,600 0

1.교육운영비 15,600 15,600 0

2.(목적)교복지원금 84,900 84,900 0

1.학생복지비 84,900 84,900 0

3.(목적)학교 내 대안교실 운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.기본적 교육활동 158,921 133,921 25,000

1.교과 활동 86,846 61,646 25,200

1.[국고]교과활동지원 31,821 8,021 23,800

1.(목적)교육복지우선사업 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.온배움튜터 운영 5,521 5,521 0

1.기간제직원인건비 3,021 3,021 0

2.기간제직원법정부담금 2,500 2,500 0

3.(시보조)4-H회원 과제교육 3,500 0 3,500

1.기간제직원인건비 150 0 150
(성립전_3추)창고 및 닭장 조립 인건비 : 

150,000원*1명 =
150,000

2.일반수용비 3,350 0 3,350
(성립전_3추)물품구입비 : 335,000원*10회

 =
3,350,000

4.[국고](목적)온배움튜터 운영 20,300 0 20,300

1.기간제직원인건비 20,300 0 20,300
(성립전_3추)튜터 인건비 : 2,030,000원*2

명*5개월 =
20,300,000

2.국어 교과활동 900 900 0

1.국어교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.사회 교과활동 600 600 0

1.사회교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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예산액

기정

예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.수학 교과활동 900 900 0

1.수학교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

5.과학 교과활동 7,800 7,800 0

1.과학교과운영 7,800 7,800 0

1.교육운영비 7,800 7,800 0

6.체육 교과활동 13,800 13,800 0

1.체육교과운영 8,000 8,000 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.교육운영비 7,200 7,200 0

2.학생스포츠클럽운영 5,800 4,000 1,800

1.교육운영비 5,800 4,000 1,800
스포츠클럽 및 예술체육강사비 : 

1,800,000원=
1,800,000

3.건강체력교실운영 0 1,800 -1,800

1.교육운영비 0 1,800 -1,800 건강체력교실 운영 : -1,800,000원= -1,800,000

7.예술 교과활동 10,600 10,600 0

1.음악교과운영 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

2.미술교과운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

8.외국어 교과활동 3,697 3,697 0

1.외국어교과운영 3,697 3,697 0

1.교육운영비 3,697 3,697 0

9.선택 교과활동 7,603 7,603 0

1.한문교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.영양교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0
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3.중국어교과운영 603 603 0

1.교육운영비 603 603 0

4.도덕교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.기술가정교과운영 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

6.역사교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

10.특수교육교과활동 8,825 7,425 1,400

1.특수교육교과운영 4,006 4,006 0

1.교육운영비 3,506 3,506 0

2.비품구입비 500 500 0

2.(목적)사회복무요원(특수)인건비 3,419 3,419 0

1.기간제직원인건비 3,419 3,419 0

3.(목적)특수교육대상학생 및 보호자 원거리 통학비1,400 0 1,400

1.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전_3추)원거리 통학비 지원금 : 

(154,000원*5명)+(210,000원*3명) =
1,400,000

11.정보교과활동 300 300 0

1.정보교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.창의적 체험활동 56,575 56,575 0

1.자율활동 6,900 6,900 0

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

3.학생주도성프로젝트 1,700 1,700 0

1.학생복지비 1,700 1,700 0

4.대토론회 운영 100 100 0
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1.학생복지비 100 100 0

5.인성교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.(수익자)1학년 현장학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 27,000 27,000 0

1.동아리활동 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,500 6,500 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교축제운영 6,000 6,000 0

1.학생복지비 6,000 6,000 0

3.(시보조)문화예술창의체험프로그램10,000 10,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 3,750 3,750 0

3.비품구입비 2,250 2,250 0

4.(목적)문화예술체험학습 지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 600 680 -80
1교 1학생 예술동아리 강사비 : -80,000원

 =
-80,000

2.교육운영비 400 320 80
1교 1학생 예술동아리 물품구입비 : 

80,000원 =
80,000

5.(목적)전통음악체험학습 운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.진로활동 22,675 22,675 0

1.진로진학상담활동 3,675 3,675 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 2,875 2,875 0

2.위클래스상담활동 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.(시보조)진로진학 지원금 17,000 17,000 0
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1.운영수당 3,380 3,380 0

2.교육운영비 13,620 13,620 0

4.(목적)학업숙려제 500 500 0

1.운영수당 240 240 0

2.교육운영비 260 260 0

3.자유학기(년) 활동 15,500 15,700 -200

1.자유학기(년)제활동 15,500 15,700 -200

1.(수익자)진로탐색활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.교육과정평가 0 200 -200

1.일반수용비 0 200 -200 학교평가운영비 : -200,000원 = -200,000

3.(목적)자유학년제활동 15,500 15,500 0

1.일반수용비 70 70 0

2.운영수당 150 150 0

3.교육운영비 15,280 15,280 0

4.선택적 교육활동 124,648 124,648 0

1.방과후학교 운영 25,508 25,508 0

1.방과후학교운영 25,508 25,508 0

1.방과후학교운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.(목적)방과후학교운영 10,784 10,784 0

1.운영수당 2,876 2,876 0

2.교육운영비 7,908 7,908 0

3.(시보조)방과후학교운영 14,724 14,724 0

1.운영수당 14,724 14,724 0

2.독서활동 21,150 21,150 0

1.독서활동운영 21,150 21,150 0

1.도서구입 15,840 15,840 0
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1.도서구입비 15,840 15,840 0

2.도서관운영 5,310 5,310 0

1.일반수용비 510 510 0

2.교육운영비 4,800 4,800 0

3.기타 선택적 교육활동 77,990 77,990 0

1.[국고]기타선택적교육운영 77,990 77,990 0

1.(목적)온라인콘텐츠활용교과서 선도학교45,000 45,000 0

1.일반수용비 45,000 45,000 0

2.[국고](국고)온라인콘텐츠활용교과서 선도학교32,000 32,000 0

1.일반수용비 32,000 32,000 0

3.(시보조)강남인강 지원금 990 990 0

1.교육운영비 990 990 0

5.교육활동 지원 140,356 137,444 2,912

1.교무업무 운영 16,384 16,384 0

1.교무학사운영 16,384 16,384 0

1.교무학사운영 12,334 12,334 0

1.일반수용비 8,934 8,934 0

2.교육운영비 3,400 3,400 0

2.입학식,졸업식행사 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0

3.보결수당 750 750 0

1.운영수당 750 750 0

2.생활지도운영 24,280 21,368 2,912

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.(목적)학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 5,700 5,700 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

조예나 2021년 07월 20일 11시 37분 40초 17 경기도교육청 신현중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교폭력예방 3,000 3,000 0

1.학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 400 400 0

2.교권보호위원회 운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.학생생활지도 운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.학생안전교육 15,280 12,368 2,912

1.안전교육 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.내부환경 정비 7,050 7,050 0

1.일반수용비 7,050 7,050 0

3.(목적)코로나19 방역활동 지원 4,920 2,108 2,812

1.기간제직원인건비 4,920 2,108 2,812
(성립전_3추)(교육청)방역인력 인건비 : 

2,812,000원*1회 =
2,812,000

4.코로나19 방역활동 운영 2,710 2,610 100

1.기간제직원인건비 2,110 2,110 0

2.기간제직원법정부담금 600 500 100 고용산재보험료 : 100,000원 = 100,000

3.연구학교 운영 13,000 13,000 0

1.연구학교운영 13,000 13,000 0

1.(목적)광주혁신교육지구 너른고을혁신 사업4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.(목적)혁신공감학교 9,000 9,000 0

1.일반수용비 3,100 3,100 0

2.교육운영비 5,400 5,400 0

3.목적사업업무추진비 500 500 0

4.학습지원실 운영 79,192 79,192 0

1.방송실운영 2,800 2,800 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방송실운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.비품구입비 1,300 1,300 0

2.정보화실운영 76,392 76,392 0

1.학교정보화지원 26,392 26,392 0

1.일반수용비 20,572 20,572 0

2.비품구입비 5,820 5,820 0

2.(시보조)미래학교 50,000 50,000 0

1.일반수용비 49,000 49,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육여건 개선 7,500 7,500 0

1.교육환경개선 7,500 7,500 0

1.교실환경개선 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

2.(목적)1학급 추가증축 내부비품구입비7,500 7,500 0

1.비품구입비 7,500 7,500 0

6.학교 일반운영 371,962 365,058 6,904

1.학교기관 운영 113,810 115,799 -1,989

1.부서기본운영 51,599 51,599 0

1.교장실운영 17,340 17,340 0

1.일반업무추진비 13,800 13,800 0

2.직책급업무수행경비 3,540 3,540 0

2.교육행정실운영 34,259 34,259 0

1.일반수용비 16,180 16,180 0

2.여비 10,479 10,479 0

3.교직원복지비 1,600 1,600 0

4.비품구입비 6,000 6,000 0

2.행정지원인력운용 62,211 64,200 -1,989
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.행정실무사(행정)인건비 1,400 1,400 0

1.무기계약직원인건비 1,400 1,400 0

2.사회복무요원인건비 10,032 10,032 0

1.기간제직원인건비 10,032 10,032 0

3.(목적)행정실무사인건비 12,621 14,610 -1,989

1.무기계약직원인건비 7,360 7,960 -600 (대체)실무사 연차수당 : -600,000원 = -600,000

2.기간제직원인건비 3,680 4,190 -510 (대체)실무사 퇴직금 : -510,000원 = -510,000

3.기간제직원법정부담금 466 800 -334
(대체)건강보험료 기관부담금 : -183,000

원 =
-183,000

(대체)국민연금 기관부담금 : -38,000원 = -38,000

(대체)고용보험 기관부담그 : -69,740원 = -69,000

(대체)산재보험 기관부담금 : -44,680원 = -44,000

4.무기계약직원법정부담금 1,115 1,660 -545 (행정)건강보험 기관부담금 : -90,590원 = -90,000

(행정)국민연금 기관부담그 : -29,000원 = -29,000

(행정)고용보험 기관부담금 : -50,390원 = -50,000

(행정)산재보험 기관부담금 : -32,650원 = -32,000

(교무)건강보험 기관부담금 : -180,400원 

=
-180,000

(교무)국민연금 기관부담금 : -82,740원 = -82,000

(교무)고용보험 기관부담금 : -9,300원 = -9,000

(교무)산재보험 기관부담금 : -73,520원 = -73,000

4.(목적)교육공무직 처우개선비 38,158 38,158 0

1.무기계약직원인건비 38,158 38,158 0

2.시설 장비 유지 252,152 243,259 8,893

1.학교시설장비유지 252,152 243,259 8,893

1.공공요금및제세공과금 83,484 83,484 0

1.전기요금 36,000 36,000 0

2.상하수도료 18,000 18,000 0

3.연료비 18,000 18,000 0

4.기타공공요금 11,484 11,484 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설일반관리 84,164 75,271 8,893

1.일반수용비 84,164 75,271 8,893 소규모 시설수리비 : 8,893,000원 = 8,893,000

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 25,617 25,617 0

1.기간제직원인건비 23,237 23,237 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,680 1,680 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,137 24,137 0

1.기간제직원인건비 21,877 21,877 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,560 1,560 0

5.시설관리용역 16,935 16,935 0

1.일반수용비 16,935 16,935 0

6.급식시설관리 17,815 17,815 0

1.일반수용비 17,815 17,815 0

3.학교운영 협력 6,000 6,000 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.여비 400 400 0

2.학부모협력 5,600 5,600 0

1.학부모회운영 5,600 5,600 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.운영수당 2,600 2,600 0

7.학교시설 확충 11,259 11,259 0

1.시설확충 및 개선 11,259 11,259 0

1.시설확충및개선 11,259 11,259 0

1.(목적)소규모 교육환경개선사업 11,259 11,259 0

1.시설비 11,259 11,259 0

8.학교 재무활동 69 69 0
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1.반환금 69 69 0

1.반환금 69 69 0

1.정산대상재원집행잔액 69 69 0

1.반환금 69 69 0

세출합계 1,704,176 1,672,511 31,665
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